

«ایران» از دیدارها و رایزنی‌های وزیر اقتصاد در هند و روسیه گزارش می‌دهد

بریکس، اوراسیا؛ رایزنی برای تسهیل تجارت

گزارش ●

سفیر سید علی مدنی زاده وزیر امور اقتصادی و دارایی، از نشست برپایی در هند تا مذاکرات فشرده در مسکو، بر سه محور متمرکز بود: کاهش دشواری های مبادلات و انتقال پول، بازکردن مسیرهای تازه تجارت از شمال و بگیری کریدور شمال - جنوب. وزیر اقتصاد در دیدار با مقام های روسی، اتحادیه اوراسیا و تجار ایرانی، از ارزش های محلی و سازوکارهای پرداخت تا گروه های گمرکی آسیا و آفریقا و راهن رشت - استپاناوا با همگی کرد.

سفر وزیر اقتصاد در شرایطی انجام شد، که موضوع تأسیس زنجیره صادراتی، هنوز صحت و سببهای آن و ادوات و صادرات و کاهش هزینه مبادلات بین المللی، بیش از گذشته در دستور کار قرار گرفته است. نموده در این میان، صحنه گفتگو دربارۀ چارچوب های جدید چانه بندی و معگو، همچنین پیگیری مسیری از توانایی و منطقه ای، دو سطحی که بدون اتزان عملی به دست نیاید، انرا قابل توجهی در تجارت آزاد و هند، نخواهند داشت. سفر وزیر اقتصاد از هند، به وسیله، ضروری از یک دستور کار چندلایه ای ارائه می دهد، در یک سفر گفتگو، دربارۀ نظم مالی و پرداخت های جدید، اواسط برای توسعه بازار و تجارت ترجیحی، و توسعه مسیری همکاری های توانایی جدید، و توسعه ای همگامی، و کردید و شمال. جنوب برای پیوندن این اهداف به زیر ساخت، فیزیکی خاص، مثل نقل، اما نقطه نیست، و این با بیان بدیهی است. اگر توافق های پرداختی به ایزر قابل استفاده برای تجار، مذاکرات اواسط به افزایش صادرات، و پیروژه همکاری به کاهش زمان توقف باشد، به کاهش رشت-استارا به بازاریابی با منابع می تواند بدی روش تبدیل شود، این سفر می تواند در وقت تأسیس تجارت آزاد ایران اثر ملموس بگذارد.

بریکس و مسأله پرداخت



به همین دلیل، تأکید وزیر اقتصاد بر نظام مالی بازداشت داخلی و پیامرسان‌های مالی را باید آغاز کرد. مسیر دانستن، نه پلانی، توسعه زیرساخت‌های بازداشت منطقه‌ای، اگر هماهنگی بانک‌های مرکزی، بانک‌های تجاری و نهادهای ناظر فراهم نشود، در سطح اعلام آمادگی باقی خواهد ماند. در عین حال، گفتگو درباره این موضوع در بریکس فرصت مهمی برای ایران فراهم می‌کند تا به جای اتکالی صرف بر ترتیبات دوجانبه، در شکل‌دهی به قواعد مالی جدید در میان اقتصادهای نوظهور نیز حضور داشته باشد.

از مسکو تا بازار ۱۸۰ میلیون نفری اوراسیا

بخش دوم برنامه وزیر اقتصاد در مسکو، به استفاده از ظرفیت روسیه و اتحادیه اقتصادی اوراسیا متمرکز بود. او در دیدار با باگیت جان ساگینتایف رئیس هیأت اجرایی کمیسیون اقتصادی اوراسیا و آدریس اسلیمیوف وزیر تجارت ایران اتحادیه، روند همکاری‌ها پس از اجرای موافقت‌نامه تجارت آزاد ایران اوراسیا را بررسی کرد. بازار اوراسیا با جمعیتی نزدیک به ۱۸۰ میلیون نفر، برای ایران نقطه کلیدی بازار

تا مسائل اجرایی، به ویژه فهرست کالاها، استانداردها، رویه های گمرکی و تسویه های مالی، به صورت جزئی تر بررسی شوند.

گره آستارا و فاصله سیاست گذاری تا تجارت واقعی

یکی از مهم‌ترین بخش‌های سفر وزیر اقتصاد به مسکو، نشست با بازرگانان ایرانی مقیم روسیه بود؛ نشستی که در آن، تصویر عملی‌تر از موانع تجارت با شمال کشور ارائه شد. فعالان اقتصادی از مشکلات ارزی، گشایش اعتبار اسنادی برای واردات محصولات کشاورزی، رفع تعهد ارزی، صف‌های طولانی در گمرک‌ها و طولانی بودن فرآیندهای رسیدگی سخن گفتند.

اهمیت این بخش از سفر در آن است که نشان می‌دهد دهمساله تجارت صرفاً در سطح ماکرو با دولت‌ها و سازمان‌های منطقه‌ای تعریف نمی‌شود. یک کامیون می‌تواند در مزب، یک اعتبار استانی بازنده یا یک نفر فرایند برابری را تخصیص کالا، می‌تواند انرژی بیش از چند ناهام‌لمه در هزینه و اندازه پرداخت داشته باشد.

دولت‌ها در اینجا به طرح مشکلات استازار از تخصیص اعتبار برای خرید و نصب دستگاه‌های ایکس‌ری خرید و گفت‌ووند تخصصی گمرکات کلیدی، به‌ویژه استازار، از چپ‌چین‌های گمرکات خود، همچنین از پیشنهادهایی برای رفع موانع گمرکی خبر می‌دادند که در صورت تائید در هات وزیران می‌تواند به گشایش‌هایی در گمرکات منجر شود.

این وعده‌ها در صورتی اثرگذار خواهد بود که زمان‌بندی اجرای آنها روشن باشد. تجهیز گمرکات، افزایش ظرفیت پایانه‌ها، دیجیتالی‌سازی فرآیندها، هماهنگی میان گمرک، استاندارد، قزvine و دستگاه‌های امنیتی و ایجاد مسیر سبز برای کالاهای کم‌ریسک، از جمله اقداماتی هستند که می‌توانند هزینه تجارت را واقعاً کاهش دهند. در غیر این صورت، فعال شدن دهنه‌های شامالی ممکن است خود به ایجاد گلگداه‌های تازه منجر شود.

مسیر جایگزین یا ستون دوم تجارت؟

وزیر اقتصاد در گفت‌وگو با تجار، فعال‌سازی مرزهای شمالی راهی برای کاهش آثار محدودیت‌های ایجادشده در مسیرهای دریایی جنوب دانست. این نگاه بر یک واقعیت جغرافیایی تکیه دارد: ایران برای حفظ جریان تجارت خود نباید



بازار اوراسیا
با جمعیتی
نزدیک به ۸۰
میلیون نفر،
برای ایران
فقط یک
بازار مصرف
نیست. بلکه
می تواند
دروازه ای
برای گسترش
صادرات
کالاهای
صنعتی،
کشاورزی و
خدمات فنی
و مهندسی
باشد

محور مشترک گفت‌وگوهای هند و روسیه بود. وزیر اقتصاد در نشست بریکس تأکید کرد که هزینه جابه‌جایی کالا از این مسیر می‌تواند کاهش یابد و کشورهای مختلف برای استفاده از آن علاقه‌مندند. در مسکو نیز، دیدار او با دمتری زوریرف، معاون وزیر حمل‌ونقل روسیه، به بررسی وعادون اجرای پروژه راه‌آهن رشت-آستارا اختصاص یافت.

خط رشت-آستارا، حلقه اتصال شبکه ریلی ایران به جمهوری آذربایجان، روسیه و شمال اوراسیاست و بدون آن، بخش مهمی از ظرفیت ریلی کریدور شمال-جنوب ناقص می ماند. دو طرف بر ضرورت امضای سریع قرارداد اجرایی پروژه و تداوم

همکاری برای ساختن آن تاکید کردند. ایران نیاز آزمایی برای تکمیل ساخت این خط راه آبی در نزدیکی خرباد. این وجود اهمیت راهبردی پروژه، تجربه طرح‌های ساختنی نشان داده که اعلام اراده سیاسی کافی نیست. مأمین مالی، تمکک ارضی، زمان‌بندی ساخت، هماهنگی‌ها، تضمین جریان مالی و نحوه پرداختی از جمله ریسک‌هایی است که باید پاسخ شفاف داشته باشد. کردیو رقابتی مزیت اقتصادی پیدا می‌کند که ممکن است خط آهن ساخته نشود، بلکه تجربه کل لجستیکی شامل بندر، انبار، هم‌زمان با شروع خدمات مالی نیز هم‌زمان کارآمد شود.

ستارا؛ حلقه ناتمام
شمال۔ جنوب

هگذر بین المللی شمال- جنوب،

همکاری مالی ایران و روسیه

در دیدار مهدی حیدری، معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران با ابوالحسن جیپسکوف، نماینده پارلمانی روسیه در حاضری نشست پریکس، موضوعاتی مانند سرمایه‌گذاری در نفت و گاز، صنعت و زیرساخت، توسعه همکاری‌های بانکی، کریدورهایی حاصل حق نقل و سازوکارهای پرداخت بررسی شد. طرف روسی همچنین پروژه‌های مشخص و دارای ظرفیت اجرا تأکید کردند؛ نکته‌ای که اهمیت زیادی دارد، زیرا روابط سرمایه‌گذاری با یکی کوشش نمی‌نماید. سرمایه‌گذار به مدل مالی، تضمین حقوقی، امکان انتقال سود، ثبات مقررات و ارزیابی دقیق ریسک نیاز دارد. سازمان سرمایه‌گذاری ایران نیز از تدوین و معرفی فرصت‌های نفت و گاز، معدن و لجستیک خبر داده است؛ اما جذب سرمایه منوط به آن است که این فرصت‌ها در مرحله فهرست‌کردن پروژه‌ها به بسته‌های اقتصادی قابل فروش برسند. بحث درباره دارایی‌های دیجیتال و رمزارز نیز در گفت‌وگوهای ایران و روسیه مطرح شد. روسیه از چارچوب قانونی جدید خود و آمادگی برای انتقال تجربه سخن گفته است. این حوزه می‌تواند در شرایط محدودیت‌های مالی مورد توجه قرار گیرد، اما استفاده از آن بدون قواعد شفاف، مدیریت ریسک، نظارت بر پولشویی و تعیین تکلیف حقوقی، خود می‌تواند منشأ هزرتی و افکار جدید باشد.



برش

آگهی مناقصه عمومی
تأمین ترانسفورماتور

شرکت ترانسکو جنوب کیش (سهامی عام)



South Kavay Steel Co.

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی شماره T-1405132947

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد جهت تأمین ترانسفورماتور KV-10MVA 33/20 (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از تأمین کنندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۹ به وبسایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۰۸/۲۷

جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۲	۱۴۰۵/۰۶/۳۱	۱۴۰۵/۰۷/۰۵

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی تأمین مجموعه کامل ولو کرایوژنیک

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)



شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)
South Kaveh Steel Co.

آگهی شماره T - 1405136279 نوبت اول

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد جهت تأمین مجموعه کامل ولو کرایوژنیک (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از تأمین‌کنندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز **سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱** به وبسایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.skSCO.IR (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۸/۵

جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۲	۱۴۰۵/۰۶/۳۱	۱۴۰۵/۰۷/۰۵

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی

تأمین ترانس خشک دراویو

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)



شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)
South Kavesh Steel Co.

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی شماره 1405133109 T- پست اول

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد جهت تأمین ترانس خشک دراویو برند: SHANGHAI (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از تأمین کنندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. مقاضیان می توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز **سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱** به وب سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.sksco.ir (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۰۵/۱۹

جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۲	۱۴۰۵/۰۶/۳۱	۱۴۰۵/۰۷/۰۵

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی تأمین کنترل ولو نیوماتیکی

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) آگهی شماره T-1405132232

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد جهت تأمین کنترل ولو نیوماتیکی برند: Samson/Air Torque (متطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از تأمین کنندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ و وب‌سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.sksco.ir (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۰۶/۱۸
جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۲	۱۴۰۵/۰۶/۳۱	۱۴۰۵/۰۷/۰۵

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)



شکرت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی

تأمین لودسل و نشان دهنده توزین

بوست اول

شکرت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی شماره T-1405135672

شکرت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

در نظر دارد جهت تأمین لودسل و نشان دهنده توزین برند: PFISTER WAAGEN (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از تأمین کنندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ به وبسایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.skscq.ir (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۸/۸

جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۳	۱۴۰۵/۰۶/۳۱	۱۴۰۵/۰۷/۰۵

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی تأمین ترانسفورماتور

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی شماره **T- 1405134465** نوبت اول

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد جهت تأمین ترانسفورماتور KVA 1600 و KVA 500 (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از تأمین‌کنندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز **سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱** به وبسایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.skSCO.ir (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۹۰

جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پакت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۲	۱۴۰۵/۰۶/۳۱	۱۴۰۵/۰۷/۰۵

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش سهامی عام
South Kaveh Steel Co.